



## Mette Vyff Larsen Holding ApS

Howitzvej 65, st. tv  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 40794174

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.04.2023

---

**Mette Vyff Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mette Vyff Larsen Holding ApS

Howitzvej 65, st. tv

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40794174

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Mette Vyff Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 2.891 t.kr. Egenkapitalen udviser pr. balancedagen 8.670 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.296.424	0
Andre finansielle indtægter	1	68.530	1.932.443
Andre finansielle omkostninger	2	(466.134)	(13.045)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.891.320</b>	<b>1.913.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Overført resultat		2.832.420	1.913.148
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.891.320</b>	<b>1.913.148</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.995.497	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.995.497</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.995.497</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.495.037	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.495.037</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.149.478
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>6.149.478</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>191.699</b>	<b>1.506</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.686.736</b>	<b>6.150.984</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.682.233</b>	<b>6.150.984</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		8.571.187	5.738.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.670.087</b>	<b>5.778.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.146	138.671
Anden gæld		0	228.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.146</b>	<b>372.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.146</b>	<b>372.217</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.682.233</b>	<b>6.150.984</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	5.738.767	0	5.778.767
Årets resultat	0	2.832.420	58.900	2.891.320
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>8.571.187</b>	<b>58.900</b>	<b>8.670.087</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	68.530	0
Dagsværdireguleringer	0	1.932.443
	<b>68.530</b>	<b>1.932.443</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.698	8.452
Øvrige finansielle omkostninger	457.436	4.593
	<b>466.134</b>	<b>13.045</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.699.073
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.699.073</b>
Afskrivninger på goodwill	(322.205)
Andel af årets resultat	3.618.629
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.296.424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.995.497</b>

Goodwill udgør pr. 31.12.2022 efter årets afskrivninger 1.289 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nordkysten Mas ApS	Gilleleje	ApS	35,73	10.374.131	10.127.706

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
